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YENİDEN İNŞA EDECEĞİZ”
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SEYİT TORUN
CHP Yerel Yönetimlerden 

Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı ve  
Ordu Milletvekili

GENÇLER, SİYASET VE 
DEMOKRASİ 
Son kamuoyu araştırmalarına göre, 
gençlerin sadece %13’ü Türkiye 
siyasetinden memnun olduğunu beyan 
ediyor. Sayfa.3

CAHİT KORKMAZ
SODEMSEN Genel Sekreteri
ŞUBAT 2022 TÜFE 
DEĞERLENDİRMESİ Sayfa.32

Türkiye’de gençlerin örgütlenmesini, farklı 
düşünceleri ifade edebilmesini, eleştirmesini 
mümkün kılmak ve samimi bir siyaset anlayışını 
benimsemek gerekiyor. Gençler büyük sözler 
duymak değil, gerçekçi ve işini ciddiye alan, 
ciddiye aldığını da hissettiren, gençleri eşiti 
olarak gören bir anlayış istiyor. Sayfa.4

BELEDİYELERDEN 
HABERLER Sayfa.20

BELEDİYELER 
ÇALIŞIYOR Sayfa.33

ERDAL ŞANLI
Eskişehir-Han                                    

Belediye Başkanı

MEHMET EŞREF MUTLU
Kastamonu-Cide                                    
Belediye Başkanı

“Han’ı geliştirmek için 
çalışıyoruz”

“Hizmette kaliteyi 
hedefliyoruz”

MURAT BAKAN    
CHP İzmir Milletvekili

Röportaj

“GENÇLER UMUT ETMEK 
İSTİYOR”
Gençler, kendilerini özgürce ifade 
edebilecekleri, konuştuklarında başlarına 
bir şey gelmesinden kaygılanmayacakları, 
tercihleri nedeniyle yargılanmayacakları 
bir ülkede yaşamak istiyor. Sayfa.2

“GENÇLİK POLİTİKALARI 
NİTELİKLİ VE KAPSAMLI 
OLMALI”

Prof. Dr. DEMET 
LÜKÜSLÜ    
Yeditepe Üniversitesi                        
Sosyoloji Bölüm Başkanı

Gençlerin yaşadığı sorunları, önemli 
konuları ortaya çıkarmak için daha fazla 
sayıda gençlik araştırmasına, gençleri 
daha güçlü kılacak gençlik hizmetlerine 
ve politikalara ihtiyaç var. Sayfa.6

Röportaj

“GENÇLERİN İHTİYAÇLARI ÖN 
PLANDA TUTULMALI”

RÜMEYSA       
ÇAMDERELİ    
Araştırma Direktörü                      
Yaşama Dair Vakıf 

Türkiyeli gençlerin önemli bir kısmını ne 
eğitimde ne de istihdamda yer bulabilen 
gençler oluşturuyor. Sayfa.8

Röportaj

GENÇLİK 

ÇALIŞMALARINA 

İLİŞKİN DÜNYA 

ÖRNEKLERİ 
Sayfa.10

Röportaj

GÖKÇE GÖKÇEN       
CHP Gençlik Politikalarından         
Sorumlu Genel Başkan               
Yardımcısı

Haftanın Röportajları Sayfa.12

ALPER TAŞDELEN             
ÇANKAYA

ERHAN KILIÇ                 
BUCA

GENÇLERİN HAKLARINI, TOPLUMSAL YAŞAMDA KARŞILAŞTIKLARI SIKINTILARI, EĞİTİMİ, İSTİHDAMI, 
GENÇLERE YÖNELİK POLİTİKALARI BAŞKANLARLA KONUŞTUK.

LÜTFÜ SAVAŞ               
HATAY

ÇETİN AKIN        
TURGUTLU

OSMAN GÜRÜN       
MUĞLA

KAZIM KURT         
ODUNPAZARI

KADİR ALBAYRAK               
TEKİRDAĞ

AHMET ATAÇ              
TEPEBAŞI
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“HİZMETTE KALİTEYİ HEDEFLİYORUZ”
Göreve geldiğinizde vaatleriniz nelerdi? 
Vaatlerinizin hangileri hayata geçti?
MEHMET EŞREF MUTLU: Asgari ücretin üzerinde maaş 
ödemesi vaadimiz vardı. Ek ödemelerle bu vaadimizi yerine 
getirdik. Belediyemizin çalışanlarının haklarının artırılması ve 
güvence altına alınması için sendikalaşmanın önünü açtık. 
Bu görüşü en başından beri destekliyordum. Sendikalaşma 
sürecinde çalışanlarımızı hiçbir şekilde baskı altında tutmadık. 
Çalışanlarımız, istedikleri sendikayla anlaşma yaptı. GENEL-İŞ’le 
toplu iş sözleşmemiz var. Çalışanlarımızın hakları her geçen yıl 
artıyor. Bu durumdan memnunum.

Vatandaşların, talep ve şikâyetlerini kısa sürede belediyemize 
iletmesi için WhatsApp hattı kurduk. Talep ve şikâyetler kayıt 
altına alınıyor ve ilgili birimlere ulaştırılıyor. İlçemizde otopark 
sıkıntısı yaşanıyordu. Bu sıkıntıyı gidermek için sahildeki geniş 
bir alanın otopark olarak kullanılmasını sağladık. Gençlik 
Merkezi kurmak için yer tahsis ettik. Projemiz devam ediyor. 
Amacımız, gençlerin yerel yönetime destek vermesini, söz sahibi 
olmasını, birbirleriyle fikir alışverişinde bulunmasını sağlamak. 
İlçemize kreş yapmak için çalışmalara başladık. Etütler yapıldı, 
yer ayarlandı. Proje çizimi devam ediyor. Evde bakım hizmeti 
çalışmamızı pandemi nedeniyle askıya aldık. Pandemiden 
önce belirlediğimiz ihtiyaç sahibi yaşlı vatandaşlara bu hizmeti 
verdik. Sağlıklı Yaşam Merkezi kurma vaadimiz doğrultusunda 
Spor Merkezi açtık. Yaşlı vatandaşlara ücretsiz sağlık taraması 
(meme, kolon, rektum, rahim ağzı kanseri vb.) yaptık. İlçemizdeki 
okullarda peyzaj düzenlemesi yaptık. Okullardan gelen talepler 
doğrultusunda oyun alanlarının boyama ve renklendirme 
çalışmalarını gerçekleştiriyoruz. Kitap eksiği olan ve yeni açılacak 
kütüphanelere kitap desteği veriyoruz. Okullardaki kültür-sanat 
ve eğitim etkinliklerini destekliyoruz, desteklemeye de devam 
edeceğiz. 

Belediyeniz stratejik hedeflerinde ve planlarında 
değişiklik yaptı mı? Hangi konularda değişiklik 
söz konusu oldu? Bu güncellemeye neden 
ihtiyaç duyuldu?
MEHMET EŞREF MUTLU: Hedeflerimizde ve planlarımızda 
değişiklik yapmak zorunda kaldık. Cide, 13 kilometre sahil şeridine 
sahiptir. İlçemizde yaşayan vatandaşların ve ilçemizi ziyaret 
eden misafirlerin ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla bisiklet yolu 
yapma planımız vardı. Projemiz kapsamındaki bölgeler Karayolları 
Müdürlüğü’nün sorumluluğunda. 

KURUMSAL YAPI: Mali Hizmetler 
Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Fen 
İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Zabıta 
Amirliği, Cide Bel. Turizm Müh. İnş. Nak. 
Haf. Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti.

MİSYON: Cide halkının yaşam kalitesini 
sürekli artırarak dünya standartlarına ulaşmak. Vatandaşların mutluluğunu 
ve refahını sağlamak. 

VİZYON: Adil, şeffaf, planlı, programlı, verimli ve üretken olmak. Yenilikleri 
takip eden, araştırmacı bir belediyecilik anlayışıyla belediye sınırlarında 
yaşayan vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmek. Kaliteyi ve çağdaşlığı 
yakalamak.

STRATEJİK HEDEFLER: Cide’nin coğrafi konumunun avantajını kullanarak 
hem doğa hem de deniz turizmi açısından ilçemizi üst sıralara taşımak. 
Vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmek.

ÇALIŞAN SAYISI: 201

BÜTÇE: 22.500.000,00 TL

CİDE

BELEDİYESİ

BELEDİYELER ÇALIŞIYOR

Ankara Üniversitesi Çankırı 
Meslek Yüksekokulu İşletme 
Bölümü’nü bitirdi. İnönü 
Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü’nde eğitimine 
devam ediyor. 2019 yerel 
seçimlerinde Cide Belediye 
Başkanı seçildi. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

MEHMET 
EŞREF MUTLU
Kastamonu-Cide 
Belediye Başkanı

Bu nedenle projemiz şu anda bekleme aşamasında. İlçemizdeki 
apartmanların baca filtreleme sistemindeki eksiklikleri gidermek 
istedik. Ancak geçmiş dönemde verilen ruhsatlarda bu şartın yer 
almaması, soruna kısa vadede çözüm bulunamaması ve maliyet 
nedeniyle projemizi hayata geçiremedik.

Önümüzdeki dönem hedefleriniz ve bu 
görev döneminde hatırlanmasını istediğiniz 
projeleriniz nelerdir?
MEHMET EŞREF MUTLU: “Fener Macera Parkı” projemizi hayata 
geçireceğiz. Bu projemizin ilgi göreceğine inanıyoruz. Parkta 
eğlence parkurları, seyir terasları, dinlenme alanları, zipline ve dev 
salıncak yer alacak. Aquapark projemiz için gerekli araştırmaları 
yaptık, projelendirme devam ediyor. Yat limanı projemize ilgiyi 
artırmak istiyoruz. İlçemize yatla gelen yerli/yabancı turistlerin 
ilçemizde daha uzun konaklamasını ve keyifli vakit geçirmesini 
amaçlıyoruz.

Atıl durumdaki Cide & Beşiktaş Belediyesi Dinlenme Tesisi’ni 
yeniledik ve hizmete açtık. Cide’nin ilk hamamını restore ettik, 
vatandaşların kullanımına sunduk. 



H A F T A L I K  B Ü LT E N SAYI 90 // MART // 2022 34

Çocuklar için parklar ve oyun alanları yaptık. Çocuk Eğlence 
Merkezi açtık. Altyapı çalışmalarına devam ediyoruz. Enerji 
hatlarının güçlendirilmesi için ilgili kurumlarla görüşüyoruz. Dere 
yataklarının temizlenmesini ve duvarlarının güçlendirilmesini 
sağlıyoruz. Vatandaşların rahat etmesi için parklara ve 
mezarlıklara kamelyalar yaptık. 75. Yıl Parkı’nı restore ettik, 
daha büyük bir park hâline getirdik. Parkın çevre ve peyzaj 
düzenlenmesini tamamladık. Adını Atatürk Özgürlük ve Gençlik 
Parkı olarak değiştirdik. Parkta büyük bir düz alan ve etkinlik alanı 
oluşturduk, oyun ekipmanlarını çeşitlendirdik.

Belediyenizin il belediyesiyle işbirliği yaptığı 
çalışma alanları nelerdir? Olumlu-olumsuz neler 
yaşanıyor?
MEHMET EŞREF MUTLU: Sokak hayvanlarının kısırlaştırılması 
sürecinde Kastamonu Belediyesi’yle işbirliği yaptık. Büyükşehir 
ve diğer il belediyeleriyle de işbirliklerimiz oldu. İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, belediyemize tanker ve otobüs; İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi, çöp kamyonu; Avcılar Belediyesi, fil tipi sokak 
süpürme aracı gönderdi. Projelerimizi eksiksiz hazırlamak için 
gerekli kurum ve kuruluşlarla iletişim hâlindeyiz. Kastamonu 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Çankaya Belediyesi, Karabük 
Üniversitesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ve Sarıyer Belediyesi, proje geliştirmemizde bize 
destek oldu, olmaya da devam ediyorlar. Hepsine teşekkür 
ediyorum.

İlçenizde STK’larla işbirliği çalışmalarınız var mı? 
Varsa nelerdir? Katılıma yönelik faaliyetleriniz 
neler? Kent konseyiniz var mı?
MEHMET EŞREF MUTLU: İlçemizdeki sivil toplum kuruluşlarıyla 
işbirliği yapıyoruz. LİDER’le ilçemizin kalkınmasını sağlayacak 
projeler üzerinde çalışıyoruz. Yöreye özgü ürünlerin ve yerel 
üretimin yaygınlaştırılmasını, ilçemizin ve vatandaşların 
kalkınmasını amaçlıyoruz. Cide Çevre Koruma Derneği’yle işbirliği 
yapıyoruz, Rıfat Ilgaz Sarı Yazma Kültür ve Sanat Festivali 
düzenliyoruz. Tiyatro ve edebiyat etkinlikleriyle ilgili işbirlikleri 
yapıyoruz. “Bilinçli Halk Temiz Cide” sloganıyla vatandaşlarla 
birlikte çevreyi temizliyoruz. Cide Çevre Koruma Derneği, bu 
çalışmamızda da bize destek oluyor. Dernek aynı zamanda 
yöremize ait yemeklerin tanıtımında da rol oynuyor. Biz de 
elimizden geldiğinde onlara destek veriyoruz. Kadın Emeğini 
Yaşatma Derneği’yle işbirliği yapıyoruz. Derneğe yer tahsis ettik. 
Bu sayede derneğin üretim yapmasına, kaynaklara ulaşmasına 
katkıda bulunuyoruz. İlçemizde kent konseyi kuruldu. Görevi 
devraldığımızda belediyemizin çağrısıyla sivil toplum kuruluşları, 
dernekler, siyasi parti temsilcileri, meslek odaları ve kurum 
temsilcileri bir araya gelerek 07.08.2019 tarihinde Cide Kent 
Konseyi’ni kurdu.  

Kırılgan gruplara 
yönelik ne tür 
projeleriniz var?
MEHMET EŞREF MUTLU: 
Kırılgan gruptaki vatandaşlara 
her konuda destek oluyoruz. 
İhtiyaç sahibi vatandaşlara 
akülü/tekerlekli sandalye, 
yürüteç ve ulaşım araçları 
temin ediyoruz. Engelli ve 
özel gereksinimli vatandaşlar 
için etkinlikler düzenliyoruz. 
Belediyemizin bünyesinde 
engelli personelimiz var. 
Onlara da destek oluyoruz. 
Kırılgan gruplara yönelik 
çalışmalarımıza hayırsever 
vatandaşlar da katkıda 
bulunuyor.

Belediye hizmetlerini 
yerine getirirken 
ne tür zorluklarla 
karşılaşıyorsunuz?
MEHMET EŞREF MUTLU: 
Başlıca görevimiz, ilçemize 
hizmet etmek. Bu hizmetlerin 
de maddi karşılığı var. 
Ekonomik ve bürokratik 
açıdan sıkıntı yaşıyoruz. 
Örneğin, sokak hayvanları 
için yapmak istediğimiz 
bakımevi için bakanlıktan onay 
alamıyoruz. Hizmetlerimizi 
kendi kaynaklarımızla 
gerçekleştirmeye çalışıyoruz, 
ancak ekonomik kriz bizi de 
olumsuz etkiliyor.


